



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie



1,99 szt.*

Margaryna
wybrane rodzaje
250g
Bunge
7,96 zł/kg



6,49 szt.*

Chipsy Lay's
wybrane
rodzaje
163g
Frito Lay
39,82 zł/kg
*cena przy zakupie 2 sztuk

KUP 2 TANIEJ

2,29 szt.*



Groszek
400g
Pudliszki
5,73 zł/kg
*cena przy zakupie
2 sztuk

KUP 5 TANIEJ

2,39 szt.*

Piwo Harnaś
500ml
Carlsberg
4,78 zł/kg
*cena przy zakupie
5 sztuk



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



2,19 szt.*

Mąka
Dolnośląska
wybrane
rodzaje
1kg
Woseba
2,19 zł/kg

*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 21.11 DO 30.11.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Dołącz do nas na Facebooku

Szynka Krucha z Chrzanowa



47,99 kg



Szynka górska



43,99 kg



Szynka soczysta



39,99 kg



Szynka w stylu włoskim



37,99 kg



Schab z zagrody



35,99 kg



Schab z kija



31,99 kg



Szynkowa



31,99 kg



Boczek rolowany z czosnkiem



37,99 kg



Boczek paski parzony



28,99 kg



Kielbasa z wiejskiej zagrody



39,99 kg



Kielbasa morlińska z szynki



30,99 kg



Pieczeń wiedeńska



17,99 kg



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

oferta ważna w terminie
21.11 - 23.11.2024r.

**SUPER
CENA**

Filet z indyka



**SUPER
CENA**

Żeberka trójkąty



oferta ważna w terminie
28.11 - 30.11.2024r.

**SUPER
CENA**

Półdewiczki wp.



**SUPER
CENA**

Ćwiartka z kurczaka



Paszтет delikatesowy
extra z szynką

250g
JBB
15,96 zł/kg

3,99
szt. *



Koreczki śledziowe
wybrane rodzaje

250g
Super Fish
33,96 zł/kg

8,49
szt. *



Śledzik na raz
wybrane rodzaje

100g
Lisner
24,90 zł/kg

2,49
szt. *



Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAKÓW

BARO CUPPE

Kameteo

Stonczki Planu

Majestic

Ser Grand Gouda,
Grand Radamer
1kg
Spomlek

34,99
kg



Ser Edamski
1kg
Włoszczowa

25,99
kg



Ser Camembert,
wybrane
rodzaje
120g
Lactalis
46,58 zł/kg

5,59
szt.



Twaróg Łaciący
Klinek
wybrane
rodzaje
250g
Mlekoopol
16,76 zł/kg

4,19
szt.



Ser Apetina
wybrane rodzaje
200g
Arla
42,95 zł/kg

8,59
szt.



Serek Wiejski
200g
Włoszczowa
12,45 zł/kg

2,49
szt.



Serek Bieluch
wybrane
rodzaje
150g
Bieluch
21,27 zł/kg

3,19
szt.



Margaryna
Roślinna
500g
Bielmar
10,38 zł/kg

5,19
szt.



Jogurt Naturalny
gęsty
370g
Bakoma
10,24 zł/kg

3,79
szt.



Śmietana
Polska 18%
400g
Mlekovita
10,73 zł/kg

4,29
szt.



Mleko 2 %
1l
Krasnystaw
3,59 zł/l

3,59
szt.



Monte Snack
29g
Zott
51,38 zł/kg

1,49
szt.



przy zakupie 2 szt.
druga sztuka za 1gr

Finezja
choco splits,
mascarpone
130g
Zott
20,69 zł/kg

2,69
szt.



przy zakupie 2 szt.
druga sztuka za 1gr

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

Danio
wybrane
rodzaje
130g
Danone
13,77 zł/kg
*cena przy
zakupie 2 sztuk

1,79
szt.



KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

Jogurt pitny
Danio
wybrane
rodzaje
270g
Danone
11,81 zł/kg
*cena przy
zakupie 2 sztuk

3,19
szt.



Skyr pitny
wybrane
rodzaje
330ml
Piątница
13,61 zł/l

4,49
szt.



oferta ważna w terminie
21.11 - 25.11.2024r.



4,69
kg

Banany

oferta ważna w terminie
26.11 - 30.11.2024r.



1,49
kg

Ziemniak



1,49
kg

Burak



1,79
szt.

Czosnek



1,69
kg

Cebula



4,19
szt.

Seler
naciowy



4,99
szt.

Brokuł



SUPER
CENA

Mandarynka

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAROKÓW

BLANCAPPE

Kameteo

Stonczny
Plon

Mjestic



25,99
kg *

Cukierki Mikołajki
wybrane rodzaje
Luz
Mieszko



4,49
szt. *

Delicje Szampańskie
wybrane rodzaje
147g
Mondelez
30,54 zł/kg



4,59
szt. *

Ciastka Hit
wybrane
rodzaje
220g
Bahlsen
20,86 zł/kg



4,79
szt. *

Czekolada Milka
wybrane rodzaje
85-100g
Mondelez
56,35 - 47,90 zł/kg



2,99
szt. *

Serduszka w lukrze
160g
Tago
18,69 zł/kg



3,19
szt. *

Cukierki
ziołowe
Verbena
wybrane
rodzaje
60g
IDC
53,17 zł/kg



3,99
szt. *

Śmiejęłki
Nimm2
wybrane
rodzaje
90-130g
Storck
44,33 - 30,69 zł/kg



5,49
szt. *

Draże Malti Keks
wybrane rodzaje
200g
Dr Gerard
27,45 zł/kg

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

2,79
szt. *

Baton Kit Kat
wybrane
rodzaje
40-42g
Nestle Polska
69,75 - 66,43 zł/kg
przy zakupie 2 szt.



Baton Dare
wybrane
rodzaje
28g
Eti Dare
60,36 zł/kg

1,69
szt. *



Baton
Kinder Bueno
wybrane rodzaje
30g
Ferrero
113,00 zł/kg



3,39
szt. *

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie



3,59
op.*

Herbata ziołowa
wybrane rodzaje
20 torebek / 30-40g
Bifix
119,67 - 89,75 zł/kg
*cena przy zakupie 2 sztuk



3,19
op.*

Herbata Loyd
wybrane rodzaje
10 torebek / 30g
Mokate
106,33 zł/kg



11,99
op.*

Herbaciana kolekcja
owocowa, ziołowa
30 torebek
52,5 - 46,75g
Herbapol
260,65 - 228,38 zł/kg



25,99
szt.*

Kawa rozpuszczalna
Crema, Cronat Gold
200g
JDE
129,95 zł/kg



11,99
szt.*

Kawa mielona
MK Crema
250g
Strauss
47,96 zł/kg



43,99
szt.*

Kawa
ziarnista
Ti Meriti
wybrane
rodzaje
1kg
Woseba
43,99 zł/kg

Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BIANCO

Kameteo

Stonowy
Pion

Mjeste

Żelatyna
50g
Dr. Oetker
16,32 zł/kg

3,59
szt. *



Mix dekoracji
wybrane
rodzaje
48-52g
Dr. Oetker
124,79 - 115,19 zł/kg

5,99
szt. *



Pisaki
wybrane
rodzaje
76g
Dr. Oetker
78,82 zł/kg

5,99
szt. *



Pierniczki z foremką
wybrane
rodzaje
350g
Foodcare
17,11 zł/kg

5,99
szt. *



Zupy Knorr
wybrane rodzaje
39-54g
Unilever
66,41 - 47,96 zł/kg

2,59
szt. *



Knorr Fix
wybrane
rodzaje
27-70g
Unilever
140,37 - 54,14 zł/kg

3,79
szt. *



Bulion, rosół Winiary
wybrane
rodzaje
120g
Nestle Polska
31,58 zł/kg

3,79
szt. *



Chrzan Krakus
wybrane rodzaje
180g
MW Food
19,94 zł/kg

3,59
szt. *



Musztarda
wybrane rodzaje
270g
Develey
12,93 zł/kg

3,49
szt. *



Majonez Kielecki
700g
Społem Kielce
17,13 zł/kg

11,99
szt. *



Kukurydza złocista
wybrane
rodzaje
Mieszanka
mexico
150-170g
Bonduelle
25,27 - 22,29 zł/kg

3,79
szt. *



Płatki śniadaniowe
wybrane rodzaje
190-250g
Nestle Pacyfic
34,16-25,96 zł/kg

6,49
szt. *



Makaron Lubella
4 jajeczny
krajaneczka
200g
MW Food
10,95 zł/kg

2,19
szt. *



Ryż
wybrane
rodzaje
4x100g
Kupiec
12,48 zł/kg

4,99
op. *



Kasza jęczmienna
4x100g
Passa
5,98 zł/kg

2,39
op. *



Tortilla pszenna
240g
Passa
14,54 zł/kg

3,49
szt. *

DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach
DOBRA CENA



Pizza
wybrane rodzaje
330-450g
Hortex
24,81 - 17,76 zł/kg

7,99
szt. *



Paluszki, steki, nagęsy rybne
wybrane rodzaje
240-300g
Frosta
45,79 - 36,63 zł/kg

10,99
szt. *



Mieszanka królewska, Warzywa na patelnię
400g
Bonduelle
18,73 zł/kg

7,49
szt. *



3,19
szt. *

Napój Energetyczny Tiger
wybrane rodzaje
500ml
Maspex
6,38 zł/l



5,19
szt. *

Napój Pepsi, Mirinda, 7 Up, Mountain Dew
wybrane rodzaje
850ml
Frito Lay
6,11 zł/l



4,99
szt. *

Sok 100% pomarańczowy
1L
Fortuna
4,99 zł/l



2,59
szt. *

Napój Tymbark
wybrane rodzaje
1L
Maspex
2,59 zł/l



1,59
szt. *

Woda Nałeczowianka
wybrane rodzaje
1L
Nestle Polska
1,59 zł/l



3,99
szt. *

Napój owocowy
wybrane rodzaje
1,75L
Hortex
2,28 zł/l



Chrupki kukurydziane
Curly
wybrane rodzaje
100-120g
Lorenz
49,90 - 41,58 zł/kg

4,99
szt. *



Chrupki Cheetos
wybrane rodzaje
130-160g
Frito Lay
42,23 - 36,60 zł/kg

5,49
szt. *



Felix
migdały,
nerkowce, pistacje
220-240g
Internack
102,68 - 94,13 zł/kg

22,59
szt. *



2,49
szt. *

Piwo
Halne
Mocne
500ml
Van Pur
4,98 zł/l



3,19
szt. *

Piwo
Perła
Export,
Chmielowa
500ml
Perła
6,38 zł/l



3,79
szt. *

Piwo
Perła
Miodowa
500ml
Perła
7,58 zł/l



3,19
szt. *

Piwo
Żywiec
wybrane
rodzaje
500ml
Grupa
Żywiec
6,38 zł/l



3,09
szt. *

Piwo Lech
Premium, 0%
500ml
Kompania
Piwowarska
6,18 zł/l



Piwo Zatecký
wybrane rodzaje
4x500ml
Carlsberg
6,00 zł/l

11,99
op. *

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Bulionówka Bianco
1szt.
650ml
Galicja

5,99
szt. *

Ścierka Gosia z mikrofibry
41x38cm
1szt.
Politan

4,99
szt. *

Golarka Flex 4, Soleil Bella
3szt.
BIC
4,66 zł/szt.

13,99
op. *

Wkład Air Wick
wybrane rodzaje
250ml
Reckitt
55,96 zł/szt.

13,99
szt. *



Mydło w płynie Luksja
wybrane rodzaje
900ml
Sarantis
6,66 zł/l

5,99
szt. *

Żel pod prysznic
wybrane rodzaje
500ml
Nivea Polska
25,98 zł/szt.

12,99
szt. *

Spray do szyb Sensit
wybrane rodzaje
500ml
Politan
9,98 zł/l

4,99
szt. *

Płyn uniwersalny Ajax
wybrane rodzaje
1L
Colgate
6,49 zł/l

6,49
szt. *



Papier toaletowy
Jasmine, Bawełna
10rolek
PGD
0,90 zł/szt.

8,99
op. *

Płyn Domestos
wybrane rodzaje
1L
Unilever
9,99 zł/l

9,99
szt. *

Proszek, żel, kapsułki Persil
wybrane rodzaje
2,475-2,75kg, 2,25-2,475ml,
27-35szt.
Henkel
17,77 - 16,00 zł/kg / 19,55 - 17,77 zł/l
1,63 - 0,98 zł/szt.

43,99
szt. op. *



Przy zakupie wybranego produktu Persil otrzymasz upominek przy kasie



2,59
szt. *

Karma dla kota Gourmet Gold
wybrane rodzaje
85g
Nestle Polska 30,47 zł/kg



1,79
szt. *

Saszetka dla kota Kitekat
wybrane rodzaje
85g
Mars 21,06 zł/kg



1,99
szt. *

Saszetka dla psa Pedigree
wybrane rodzaje
100g
Mars 19,90 zł/kg

Nasze marki:



KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,99~~
1,99, szt.

Figurka czekoladowa
wybrane rodzaje

30g
Colian
55,00 zł/kg
* przy zakupie
3 szt.



1,65*
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,49~~
1,49, szt.

Budyń Gellwe
wybrane rodzaje

40-45g
Foodcare
22,25 - 19,78 zł/kg
* przy zakupie
3 szt.



0,89
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,79~~
1,79, szt.

Przyprawy Prymat
wybrane rodzaje

10-20g
Prymat
96,67 - 72,50 zł/kg
* przy zakupie
3 szt.



1,45*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~5,99~~
5,99, szt.

Parówki z szynki

210g
Sokołów
22,33 zł/kg
* przy zakupie
2 szt.



4,69*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~7,49~~
7,49, szt.

Napój Coca Cola, Fanta, Sprite

1,5L
Coca Cola
3,99 zł/l
* przy zakupie
2 szt.



5,99*
szt.

KUP 4 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~4,89~~
4,89, szt.

Piwo Desperados
wybrane rodzaje

400ml
Grupa Żywiec
9,97 zł/l
* przy zakupie
4 szt.



3,99*
szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, Haczów 689A, Sanok ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, Jedlicze ul. Rejtana 35, Ustrzyki Dolne ul. 1 Maja 35, Rymanów ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwirzyniec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, Wola Mielecka 373, Krosno ul. Żeromskiego 46, Rzeszów ul. Bp. J. Pelczara 6, Olszanica 90, Czermin 163, Trzeźniów 157 Tarnowiec 143, Krzeszów Kamionka Kolonia 16c **SKLEPY S:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielewskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH** Sokołów Młp. ul. Lubelska 44, Sędziszów Młp. Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, Ropczyce, ul. Św. Barbary 40, Leżajsk, ul. A. Mickiewicza 58, Mielec, ul. Wolności 164, Aleja Ducha Św. 34, Kolbuszowa ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Rzeszowska 6 **Dzikowiec**, ul. Błotnickich 2, **Niegłowice** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27, **Dębówiec** 584 „ALBATROS” Kraczkowa 1440, Dąbrówki 379 „LUX” Rzeszów Pl. Wolności 7 „U MAGDONIA” Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHENSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUS** Besko ul. Podkarpacka 3 **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Francesko Nullo 42, Rynek Fałęcki 1, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kłaj 835**, **Dojazdów** ul. Galicyjska 4, **Gdów** 1594

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas! ✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN